
Č.j. MPPH 40011/2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/230386
Datum vystaveni: 06.04.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
SISTEL INTERNATIONAL s.r.o. HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
Podlipného 997/8 Městská policie hl. m. Prahy
Libeň Korunní 98
180 00 Praha 8 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
číslo účtu 620023-5157998/6000
PPF banka a s , Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Obvodní ředitelství Balabánova 1273, Praha 8
Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme u Vás:

Dodávka a instalace EZS pro OŘ Praha 8

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
Dodávka a instalace EZS pro OŘ 1.00 84 418,00 84 418,00
Praha 8 dle nabídky

Celková cena bez DPH: 84 418,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 102 145,78 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl m Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), Akceptace objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

dne: ^ • Z~Č> ? 3

Vystavil: razítko
Telefon:
E-mail: /
Sp. zn.: MPPH-S 23470/2023
N. s.: 105.8 i/ ti J





Nabídka pro: MP OR Balabanova IČO:
Číslo nabídky: 2023-10-1
Datum vyhotovení: 27.02.2023
Vypracoval: číslo SL:
Činnost: Montáž systému PZTS číslo OP:
Objekt: Balabánova 1273,182 00 Praha 8-Kobylisy číslo OB:

cena / ks celkem

a 8 podsystémů, určena pro připojeni technologie "Insight".
Pomocí detektoru HD77 je možné využit detekci pohybu v

EVO HD panel zabezpečeném prostoru a zároveň k tzv. video-verifikaci
poplachové zprávy. EVO HD má zesílenou zdrojovou část, zcela 1 5 616 Kč 5 616 Kč
nezávislé dobíjení baterie 1,5 A (lze připojit záložní akumulátor až
26 Ah s trafem 80 VA), zesílený AUX výstup na 2 A a podporuje
nriryúom A rlotQlrtnn*i MQ77 Incinht_______________________________________

SYSTÉM DIGIPLEX EVO - klávesnice *

K641+ textová klávesnice LCD se dvěma řádky, česká verze, 1

klávesnicová zóna, 1PGM na desce, modré podsviceni 3 5 098 Kč 15 294 Kč

SYSTÉM DIGIPLEX EVO - sběrnicové detektory +

DM60 jako DM50, navíc-QUAD PIR senzor, duální protichůdná detekce,
ESG geometrie senzoru 3 1 302 Kč 3 906 Kč

100% dig. stropní PIR, klasické zapojení NC (RELÉ) nebo
sběrnicový režim DGP/EVO BUS, patent.SW ochrana "SHIELD",

DG467 PARADOME digit.tepl.komp.+autom.čitač pulzů-2úrovně, SINGLE/DUAL
režim, elipsovitá charakteristika-pokrytí až 11x6m (výška 3,7m), 10 1 302 Kč 13 020 Kč
nebo 7x6m (výška 2,4m), inst.výška 2,1-4,5m, odběr max.29mA, -
20 až +50°C

SYSTÉM DIGIPLEX EVO - moduly *

ZX8 expanders 8x2 zónami s ATZ připojitelný na sběrnici, 1xPGM
výstup, kompatibilní i pro E/SP/MG ale bez ATZ!! 1 2 498 Kč 2 498 Kč

KOMUNIKACE - GSM *

komunikátor GSM/GPRS pro řady E/SP/MG/EVO v kovovém
pouzdru se signalizačními LED, přenos formátů na PCO v pásmu

PCS265 GSM i GPRS, dálkové programování přes GPRS a 1 8 851 Kč 8 851 Kč
WinLoad/NEware (48Kbit7s), SMS zprávy uživateli-poplachy na
zóně včetně popisů, zapnuti, vypnutí, poruchy

GSM redukce MMCXm GSM redukce pro pagery a brány VT10, VT20 a PCS250 pro
případ připojeni jiné antény, než je standardně v balení 1 190 Kč 190 Kč

GSM anténa šroubovací střešní šroubovací anténa, délka kabelu 250cm 1 540 Kč 540 Kč
VNITŘNÍ DETEKCE - digitální PIR *

Prázdný plastový kryt pro detektory PRO, vhodný jako atrapa
Kryt detektoru infrapasivniho detektoru nebo pro instalaci skryté miniaturní 12 150 Kč 1 800 Kč

kamery.

[VNITŘNÍ DETEKCE - požární, cigaret a plynů *

opticko-kouřový, doplňkový pro EZS, det.plocha

FDR-26-S max.40m2/max.výška 7m, prac.tepl. 0 až 70°C, nap:10,5-14V=,
odběr 0,032mA/55mA při popi., NO/NC výstup, samoreset. 3 1 051 Kč 3 153 Kč
provedeni

[VNITŘNÍ DETEKCE - magnetické kontakty •k

puviuuuvy, oamorepTUT - ^vuuig,iiiuz-iiu^i iidicpu
FM-102 - bílá/hnědá samolepkou+přišroubovat, rozměry 33x13x7mm, prac.vzdálenost 4 150 Kč 600 Kč

MET-300T povrchový, masivní - 4vodič, kovový pro velká vrata, drátové
vývody, 50x17x1Omm, prac.vzdálenost max.45mm 1 380 Kč 380 Kč

[SIGNALIZACE - vnitřní ?*

MINI 82 mini vnitřní miniaturní piezosiréna, 105dB/m, 100mA 1 220 Kč 220 Kč
|DOPLŇKY - boxy *

BOX VT-80 včetně TRAFA 80VA 1 1 956 Kč 1 956 Kč

SISTEL INTERNATIONAL, s.r.o., Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8, IČO: 15886832
tel.: +420 284 841 004, fax: +420 284 841 004, e-mail: sistel@sistel.cz strana 1 z 2



Sistel
international

BOXE pro expandery a moduly 2 450 Kč 900 Kč
DOPLŇKY - zdroje *

pomocný spínaný zdroj v plechovém boxu s místem pro ACCU
max. 18Ah, napájeni 230V, AUX nastavitelný 12 - 14V, proud

PS-BOX-12V3A18Ah AUX 3A, dobijeci proud batt 0,5A, ochrana batt před hlubokým
vybitím (9,5V) a zkratem, ochrana AUX proti zkratu, přetížení, 1 1 650 Kč 1 650 Kč
vstup AC proti přepětí, optická signalizace LED AC a LED AUX,
tamper

BATERIE - akumulátory pro náročné aplikace *

Aku Smart 12V/18Ah akumulátor pro náročné aplikace s dlouhou životností 2 1 722 Kč 3 444 Kč

Technologie celková cena technologie * 64 018 Kč
Montáž a programování montáž, instalace a programování * 16 500 Kč
Programování Programování návaznosti podsystému * 3 500 Kč
Dopravné paušální sazba dopravného * 400 Kč 400 Kč
Celkem k fakturaci bez DPH * 84 418 Kč
Celkem k fakturaci včetně DPH 21% 102 146 Kč

SISTEL INTERNATIONAL, s.r.o., Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8, IČO: 15886832
tet.: +420 284 841 004, fax: +420 284 841 004, e-mail: slstel@sistel.cz strana 2 z 2

Sistel
international

BOXE pro expandery a moduly 2 450 Kč 900 Kč
DOPLŇKY - zdroje *

PS-BOX-12V3A18Ah

pomocný spínaný zdroj v plechovém boxu s místem pro ACCU 
max. 18Ah, napájeni 230V, AUX nastavitelný 12 - 14V, proud
AUX 3A, dobijeci proud batt 0,5A, ochrana batt před hlubokým 
vybitím (9,5V) a zkratem, ochrana AUX proti zkratu, přetížení, 
vstup AC proti přepětí, optická signalizace LED AC a LED AUX, 
tamper

1 1 650 Kč 1 650 Kč

BATERIE - akumulátory pro náročné aplikace *

Aku Smart 12V/18Ah akumulátor pro náročné aplikace s dlouhou životností 2 1 722 Kč 3 444 Kč

Technologie celková cena technologie * 64 018 Kč
Montáž a programování montáž, instalace a programování * 16 500 Kč
Programování Programování návaznosti podsystému * 3 500 Kč
Dopravné paušální sazba dopravného * 400 Kč 400 Kč
Celkem k fakturaci bez DPH * 84 418 Kč
Celkem k fakturaci včetně DPH 21% 102 146 Kč

SISTEL INTERNATIONAL, s.r.o., Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8, IČO: 15886832 
tet.: +420 284 841 004, fax: +420 284 841 004, e-mail: slstel@sistel.cz strana 2 z 2


